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VOI VÄHENTÄÄ INFEKTIORISKIÄ 
Kertakäyttöisiä, potilaskohtaisia hihnoja yhdellä potilaalla 
käytettäessä infektioriskit, kuten MRSA-infektiot, voivat vähentyä 
verrattuna uudelleenkäytettäviin hihnoihin. 
 
KERTAKÄYTTÖINEN TUO TURVALLISSUUTTA 
Tarranauhaominaisuus on turvallinen yhden kerran käytössä 
niin, että potilaan asento voidaan turvata koko leikkauksen ajaksi. 
 
ALLERGIAYSTÄVÄLLINEN 
Hihnat ovat 100% lateksittomia.  
 
PEHMEÄ MATERIAALI 
Korkealaatuiset pehmeät hihnat, joissa ei ole metalliosia, voivat 
vähentää naarmujen ja muiden vaurioiden riskiä. 
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LEIKKAUSTASON HIHNAT
KERTAKÄYTTÖISET TUOTTEET POTILAAN ASENNON TURVAAMISEEN 
ANESTESIAN AIKANA
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KUVA NIMI KOODI KOKO PAKKAUS KUVAUS KÄYTTÖ

JALKAHIHNA 1121

1140

601100

1150

1101

10X120CM

10X150CM

10X220CM

10X260CM

10X300CM

200 kpl

150 kpl

150 kpl

100 kpl

100 kpl

SMALL

MEDIUM

LARGE

X-LARGE

XX-LARGE

Jalkahihnoja käytetään 
potilaan asennon 
turvaamiseen leikkauksen ja 
anestesian aikana.
Hihnoja on eri pituisia eri 
kokoisille ihmisille.

JALKAHIHNA, 

KOKONAAN 

TARRANAUHAA

601102 10X220CM 100 kpl YKSI KOKO Jalkahihnoja, joissa on 
tarranauha koko pituudella, 
käytetään potilaan asennon 
turvaamiseen leikkauksen ja 
anestesian aikana.

VYÖTÄRÖHIHNA 601130

1131

20X220CM

25X220CM

50 kpl

50 kpl

YKSI KOKO

YKSI KOKO

Vyötäröhihnaa käytetään 
potilaan keskikehon 
tukemiseen leikkauksen ja 
anestesian aikana.

REISIHIHNAT 1440 30X160CM 25 paria YKSI KOKO Reisihihnoja käytetään 
potilaan alaraajojen 
tukemiseen leikkauksen, 
esimerkiksi laparoskopian 
aikana käytettäessä 
leikkaustasoa, jossa erilliset 
jalkatelineet.

VARTALOHIHNA 1442 25x200CM 25 kpl YKSI KOKO Käytetään potilaan 
käsivarsien turvalliseen 
tukemiseen korva-, nenä- ja 
kurkkuleikkausten aikana, kun 
käsivarret asetetaan potilaan 
sivulle.

GU-/ 
KÄSIVARSIHIHNA

1112

1111

601110

1120

5X60CM

5X70CM

5X85CM

5X120CM

200 paria

200 paria

200 paria

200 paria

X-SMALL

SMALL

MEDIUM

LARGE

Käytetään potilaan käsivarsien 
turvalliseen tukemiseen 
käsitelineelle leikkauksen ja 
anestesian aikana. Hihnaa 
voidaan käyttää myös 
alaraajoissa, kun potilas 
asetetaan leikkaustasolle, 
missä erilliset jalkatelineet.
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